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

Ref. 3011-CENlRO - Com aproximadamente 49m'e banheiro. R$ 550,00 reais.

Ref. 3012 - BARRA - Com aproximadamente 4OOm' com ()li banheiros.R$ 6.500,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Bla-se

REF. 13007 - Galpão com 225 mZ•REF. 13005 - Galpão com 686 mZ - Pé direito
com 5 metros - 02 banheiros.

REF: 13006 - Galpão com 272,87 mZ - 02
banheiros.
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3371-0031
IMOBILIÁRIA

MENEGOTTI Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

REF: 6467.

TERRENOS NO-BAIRRO
,..

JOAO PESSOA.

RUA ASFALTADA.
,..

NOBRE LOCALIZAÇAO.
VALOR: RS 95.000,00

INCORPORAÇAO: R-5 25590

REF: 6433: CASA NO CENTRO. ÁREA
CONSTRUíDA DE 136,OOM' E TER­

RENO COM ÁREA DE 364,OOM'. 01

SUíTE MAIS 01 QUARTO, 01 BWC,
SALA DE ESTAR, ESCRITÓRIO,
COPA/COZINHA, LAVANDERIA E

GARAGEM.

VALOR: R$ 484.000,00

REF: 6444. CASANO BAIRRO CHICO DE

PAULA ÁREAcONsrnuíDADE 186,OOM'.
EXCELENTE ESrRUTURAE LOCALIZAÇÃO,
03QUARTOS, 01 BWC, COZINHA/SALADE
ESTAR. SALADE VISITAS, EDíCULACOM
CHURRASUQUEIRA LAVANDERIA, BWC.

GARAGEM. TERRENO COM ÁREADE
445,5OM'. VALOR: R$ 270.000,00

REF: 6230: CASA NO BAIRRO VILA

RAU. ÁREA éONSTRUíDA DE 118M',
TERRENO COM ÁREA DE 389M'.

01 SUíTE MAIS 02 QUARTOS. BWC,
SALA, COZINHA, CHURRASQUEIRA,

LAVANDERIA E GARAGEM.

VALOR: R$ 275.000,00

REF: 6466: CASA NO BAIRRO VILA

RAU. CASA DEALVENARIACOM ÁREA
DE 233,00, TERRENO COM ÁREA DE

546,OOM'. (21X26). 02 SUITES;01 QUARTO;
1 BW SOCIAL;01 BWC;CHURRASQUEIRA;G
ARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS;CANIL;C
OPA;COZINHA;LANDERIA;DEPENDENCIA

EMPREGADA. VALOR: R$ 550.000,00

REF: 6472. RESIDENCIAL HAUSGARTEN. LOCALIZADO EM NEREU RAMOS. UNIDADES

Á PARTIR DE R$107.000,oo. ÁREATOTALCONSTRUíDA ENTRE 50 M2 E 60 M2. OpçÃO
DE DUAS VAGAS DE ESTACIONAMENTO. ÁREA DE LAZER. APARTAMENTOS COM DOIS

QUARTOS, BWC, SALA/COZINHA/ÁREADE SERVlÇO.FINANCIADO PELACAIXA. CON­

DIÇÓES DE ENTRAlDASUPER FACILITADAS.VALOR: À PARTIR DE 107.000,00

REF: 6452. APARTAMENTOS COM 01 SUíTE
MAIS 02 QUARTOS. RESIDENCIALACRE,
NO JARAGUÁ ESQUERDO. 01 SUiTE MAIS

02 QUARTOS, SACADA COM CHUR­

RASUQUEIRA. POSSIBILIDADE DE DUAS

VAGAS DE GARAGEM. PRONTO PARA

MORAR!!!. INCORPORAÇÃO: R-721.072.
VALOR: À PARTIR DE R$ 252.000,00

REF: 6471:APARTAMENTO NO EDIFlclO QUA­

TRO ILHAS BAIRRO CZERNIEWICZ 01 SUiTE +

02 QUARTOS, SACADA COM CHURRASQUEI­

RA, SALA, COZ, BWC, LAV E GARAGEM. ÁREA
PRIVATIVA DE 99,85M' O EDIFíCIO POSSUI:

SALÃO DE FESTAS COM CHURRASQUEIRA,
ÁREA EXTERNA COBERTA E PLAY-GROUND,
ELEVADOR DE ÚLTIMA GERAÇÁO, SISTEMA
ECOLÓGICO DE CAPTAÇÃO DE ÁGUAS

PLUVIAIS.VALOR: R$ 345.000,00

REF: 6438: RESIDENCIALTUBS. APARTA­
MENTOS NO BAIRROAMIZADE. EXCELENTE

LOCALIZAÇÃO. 02 QUA�TOS, SALA,
COZINHA, BWC, CHURRASQUEIRA, VAGA DE

GARAGEM, EXCELNETEACABAMENTO. 64,00
M' DE ÁREA PRIVATIVA. ENTREGA EM DEZEM­

BRO DE2014. CONDiÇÕES DE PAGAMENTO

FACILlTIDAS.INCORPORAÇÃO: R-622.920.
VALOR: Á PARTIR DE R$ 140.000,00

REF: 6440. APARTAMENTO NA ILHA

DA FIGUEIRA. RESIDENCIAL CLAUDE

MONET. 01 sulrs + 02 QUARTOS,
ÁREA PRIVATIVA DE 77,70M'

REF: 6352: RESIDENCIAL ELZA (ÚLTIMAS UNIDADES). APARTAMENTOS NO TRÊS

RIOS DO SUL, APARTAMENTO COM ÁREA DE 71,00 M' CONSTRUIDAÁREA PRIVATIVA

DE 59,70 M'. 02 QUARTOS;SAlLA-COPA- COZINHA;LAVANDERIA;BWC, SACADA tOM
CHURRASQUEIRA. FINANCIÁVEIS PELOMINHACASAMINHAVIDA. ÚLTIMAS UNIDADES,
VENHACONFERIR OS PREÇOS PROMOCIONAIS. ENTREGA EM DEZEMBRO DE 2015.

INCORPORAÇÃO: R-363823.VALOR: R$119.ooo,00

VALOR: R$ 170.000,00

MU'ITAS OPORTUNIDADES NO WWW.IMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR-..-

BAIRRO rnssRIOS DOSUL -RUAADAMANDO FREDERICO

JOSE KLEIN. N"85 2QTOS. SL. COzo BWC, LAV,SAC. Cf CHUR­

RASQUEIRA EGAR.R$500,00

RUA PREE JOSE BAUER,N" 131 -OI SUITE, 02 QTOS, SL. COZ,

BWC, LAV,SACADAGAR R$ 750.00 EDIF. ATLANTIS

RUA WILLY BARTEL,N" 250 -OI SUITE, 02 QTOS, SL. cozo

BWC, LAV, SACADAGAR R$ 850,00 EDIF. LEBLON

RUA REINOLDO BARTEL.N' 390 -03 QTOS, SL, cozo BWC,

LAV, SACADA GAR R$ 1.050.00 EDIF.ESPLENDOR

BAIRRO JGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD WILLlAN.N 424

-2QTOS, SL. COZ, BWC, LAV EGARR$ 500,00

BAIRRO NOVA BRAStLIA -RUA HILARIO FWRJANI,N" 40

-OI SUITE,02 QTOS. SL. cozo BWC, LAV, SACADA GAR. R$

f.o50,00 EDIF.MORADADA SERRA

RUA JOÃO PLANICHEK,N' 1045 -03 QTOS, SL, cozo BWC,

LAV EGAR]\$ 540,00 EDIF.MATHEDI

RUA JOSE EMMENDOERFER,N"I643-01 QTO, SL, cozo BWC.

LAV E GAR. R$ 600,00 EDIEEMIUO

BAIRRO CENTENARlO -RUA HElNRICH LESSMANN, 421

-2QTOS. SL. cozo BWC, LAV E GARR$ 550,00

-RUA ALFREDO CARLOS MA!ER, 59 - 2QTOS. SL. cozo

BWC,SACADA LAV EGARR$ 620,00
-RUA WALDEMAR GRUBBA,N" 2700 -OI SurrE,OI QTO, SL.
cozo BWC. LAV, SACADAGAR. R$ 950,00 EDIF.VENEZA

BAIRRO JOÃO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE

ARAÚJO, 2QTOS, SL. cozo BWC,SACADA ·LAV E GAR.R$

5OO,OOCOND. DAS ARVORES

-RUA STAjULIA -2QTOS, SL. cozo BWC, LAV E GAR.R$ 600,00

-RUAMARIAA DAMASCARENHA5,IIQ-Ol surre ,IQTO. SL,

cozo BWC, LAV,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GAR.R$762,00

EDIF. MARIAAUCE

-RUA GUILHERME BEHLING.N' 60-01 SUITE ,2QTOS, SL.

cozo BWC, LAV,SAC. ci CHURRASQUEIRA E GARR$725.00

EDIF. CLAUDE MONET

RUA MARCELO BARBI, N" 314 - 02QTOS. SL. cozo BWC, LAV

E GARR$ 440,00
RUA JOSE EMMENDOERFER,N"122 - SUITE. 02QTOS, SL. cozo

BWC, LAV,CHURRASQUEIRAGARR$ 850,ooEDIF.LASVEpAS
RUA JOÃOANDRIlDOS REIS,S/N -âl surra02QT05, SL.cozo

BWC. LAV, c.HURRASQ.GAR R$91O,OOEDIF. BELAVIsrA

BAIRRO TIPA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

LOT.CORUPA -2,QTOS. SL. cozo BWC, LAV E GARR$380,00

BAIRRo,TIPA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N" 1606

-{l2QTOS. SL. cozo BWC. LAV E GARR$ 350,00

RUA EMMERlCH RURSAM, N' 45 -OI SUITE, 02 QTOS, SL.

cozo BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 850.00 EDIF.

DNAWAL

RUA ANGELO TORINELU N" 199 -{)I SUITE, OI QTO, SL. coz, .

BWC. LAV,CHURRASQ.GAR R$ 720,00EDU;COPENHAGEN

-RUAWALDOMIRO SCHMITZ.N" 160 -2QTOS, SL.COZ.BWC,

LAV EGARR$55O,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUlNTER, N" 225--

2QTOS, SL. COZo BWC, LAV EGARR$ 500,00
BAIRROAGUA VERDE-RUABR280,N" 1570-2QTOS,SL.COz.

BWC. LAV EGAR.R$ 550,00 EDIF. BRASlLIA BEL1RAMlNI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, SL,
COZoBWC, LAVEGARR$ 480,00 EDIF.BRASlLIABELTRAMIN

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER VER­

BINEN, N" 87 -2QTOS, SL. COZo BWC, LAV,SAC. a CHUR­

RASQUEIRA EGARR$59O,00
RUAjOSEPlCOW,5ll-2QTOS.SL,COZ,BWC,LAV EGAR.R$53O,OO

APARTAMENTOS.

-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO. SL. COZo BWC.

LAV, EGAR R$600,00 EDIF.MENEGOTTI

-GOv' JORGE LACERDÁ,N' 373- 02 QTOS, SL, COZo BWC, LAV,

CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIF.FERREITI II
- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N" 600 -OI SUITE. 02

QTOS, SL, COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$ 850,00

-EDIF. JULIANA
-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL. COZo BWC. LAV,

SACADA,GAR R$ 630,00 -EDIF. FERREITI I

-RUA PRES. EPrrA6IO PESSOA -02 QTOS, SL. COZO BWC. LAV,

SACADA.GAR R$ 600,00EDIFJARAGUÃ I
-RUA GOV,JORGE LACERDA,N" 310 -02 QTOS. SL. COZo BWC,

LAV, SACADA,GAR R$ 700,00 -EDIF.STA. LUZIA

-RUA FRITZ HASSE,N" 35 -OI SUITE, 02 QUARTOS, SL. COZo
BWC, LAV, GAR R$ 85O,OOEDIF. ATLANTA

-RUA BARAo DO RIO BRANCO,553 -OI SUITE, 62 QTOS. SL.

COZo BWC, LAV, GAR. R$ 1.190,00 -EDIE BARAO
-RUA JOÃO PICOLU,N" 104 -04 QUARTOS, SL. COZO BWC,

LAV,SACADA,GAR RS 850,00 -EDIF. CARLOS SPEZIA

-RUAOSCARMOHR,N'77-01 QTO.SL.COZ,BWC.LAV,GAR

R$ 450,00 EDIF.NATALIA SCHIOCHET
BAIRROCZERNIEWICZ-R.FRANOSCOTODT,N"960-0IQTO,

SL, coz, BWC, LAV EGAR R$48O,OOEDIF.GUILHERME

RUAPARANÃ,N"I08-02QTO,SL.COZ.BWC.LAY,EGARR$450,00

-BAIRROVILA LENZI, RUAMARIA UMBELINA DA SILVA, N"

500 -IQTO, SL. COZo BWC, LAV, R$420,00

-CASAS,

BAIRRO jGUÃ ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-

02QTOS, SL. COZo BWC, LAV,R$ 400,00
-?'"BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA JOÃO JANUARlO AIROSO,

1067 -OI SurrE,02 QTOS, SL. cozo BWC. LAV E GARAGEM.

R$ 1.200,00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA-RUA 768, N" 481 - 03QTOS, SL,
cozo BWC. LAV E GARAGEM.R$ 550,00

RUA ASSIS CHATEAUBRJAN,N" 219'-02QTOS, SL. COZO BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 600,00

RUA ANTONIO rEDRI -02QTOS, SL. cozo BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 750,00 .

. BAIRRO TRIlS RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,

N" 2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 360.00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM,N" 1380 -02 QTOS, SL. COZO

BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
RUA IRMÃO LEANDRO, 1815 -02 QTOS, SL. COZ; BWC,

LAV .R$ 655.00
BAIRRO CHICO DE PAULA -RUA FRANCISCO HEMPCK­

EMAIR,IOO -03QUARTOS,SALA,COZINHA,LAVANDERIA,BA

NHElRO E GARAGEM R$ 640.00
BAIRRO BARRA-RUA ANGELO RUBINI,N" 994 -02 SurrES,02

QTOS, SL. COZO BWC, LAV EGARAGEM.R$ 4.500,00.

BAIRRO VILA RAU -RUA ANTON FRERlCHS,N" 415 -OI

SurrE,02QTOS, SL. cozo BWC,LAV EGARAGEM.R$ 950.00

KITINETE

BAIRRO -sAO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE

148-SÃOLUlZ- OI QTO E COZjUNTO, BWC.R$ 250,00

BAIRRO -sAO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N" 916

-IQTO, SL. cozo BWC. LAV EGAR.R$ 530.00

BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N' 224 - OIQTO,
COZ E BWC. - R$ 300,00

TERRENO,

RUA JOSe TIlEODORO RIBEI1!O - ILHA DA FIGUEIRA -

30X60M2R$1.120.oo
-

CASA COMERCIAL -RUA MAXWILHEIM, N" 258 -03 QTOS,
SL. COZo BWC. LAV E GAR.R$I.800,OO-IOOM2

SALA COMERCIAL -AY.MAR. DEODORO DA FONSECA, N"

1594- 32M2- R$670,OO

SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER. N' 91 -

90M2 RS 1.200,00

GALPÃO GUARAMIRIM -RUA MARIA LOPES DA

SILVA,N 188 -154 M2 R$I.OOO,OO

" "::"
�",

-Consulte nossas outras op oes no nosso :site_wwW�.imõbilia'riaménegoUi.com.br
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Simple things
I've read a lot of interesting articles this week and one
ofthem calledmy attention in avery specialway. Li
muitos artigos interessantes essa semana, mas um deles

chamou minha atenção de forma especial. The name
of the article was ''Two Hearts" by Luiz Carlos Amorim

(you can read it at his blog). O nome

do artigo era "Dois Corações" de
Luiz CarlosAmorim Geia no blog
dele).Actually, themainpart of
that article was a transcription
ofan unknownwriter's texto
Na verdade, a parte principal
daquele artigo era uma
transcrição de um texto de
autor desconhecido. That's

the kind of text
which is worth
to be read again
and again. É o

tipo de texto

TURISMO

Mestre em Inglês e conce@aptatum.com.br

que vale ser lido repetidamente porque nos encanta.
It talks about a simple thingwhich can make all

the difference in a person's life. Fala de uma coisa

simples que pode fazer toda a diferença na vida de

uma pessoa. It talks about how and why a hug can
make you feel better. Fala sobre como e porque
um abraço faz você se sentir melhor. You surely
know the benefits of a hug (read further in WWW.

mindbodygreen.comj0-5756j10-Reasons-Why-We­

Need-at-Least-8-Hugs-a-Day.html), but you should
read his explanation about the "tequinologia" of
a hug. Você com certeza conhece os benefícios de

um abraço, mas você deveria ler a explicação dele

quanto a "tequinologia" do abraço.
The unknown author explains that when you hug
someone, you massage your own hurt. O autor

desconhecido explica que quando você abraça
alguém, você massageia .seu próprio coração.
Besides, the other person's heart also receives a

massage. Além disso, o coração da outra pessoa

www.ocponline.com.br

OCP15.

também recebe uma massagem. However, the most

important is that when we hug someone, we get two
hearts in our chest. Porém, o mais importante é que

quando abraçamos alguém, nós ficamos com dois

corações no peito. Just beautífull Simplesmente,
lindo! Have you already hugged someone today?
Você já abraçou alguém hoje?

INGLÊS PERSONALIZADO

A partir do que você sabe

para o que você quer!

customized language learning

Adaptado às suas necessidades pessoais e profissionais.
4732754823 e 9905 5408 - aptatum@aptatum.com.br
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Aracaju, estrutura de cidade
grande com clima de interior

A racaj� foi dec�ru:ada pelo Ministério da Saúde em 2008

.l"\a capital brasileira que oferece aos moradores a melhor

qualidade de vida do país. E boa parte das razões que fazem

a capital sergipana conseguir tal indicativo pode ser sentida

pelos visitantes em apenas uma caminhada pelas ruas da

cidade. O grande diferencial é contar com toda a estrutura de
.

capital, mas com um jeitinho de cidade do interior, onde as
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

.Terreno Residencial

.Área do Terreno: 331 ,37m' .

·R$ 87.000,00

Loteamento Ville D' France
* Ref. 2414
* Bairro: Amizade
* Rua asfaltada
* Terreno de esquina com a área de 481,18m2
* Ideal para Geminados e pequenos prédios!!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

REF. 2106 - CENTENÁRIO - RES. PIRÂMIDE (PROX. TRAPP).
Apto. com 02 dorm�órios, bw( social, sala estar, sacada çom
churrasqueira, cozinha, lavanderia, Ol vaga garagem. Area

privativa: 61 ,49m2.lncorpora�ão sob matrícula nO 48.902. Preço
RS 145.000,00. financiado pelo plano Minha casa minha vida.

A&v DHASJ

Rei. 2243IANCAMENID
- RESIDEN(I�l ABU

DHABI
(entro

Apartamentos com suíte
mais 02 donn�órios,
lavabo, cozinho,

lavanderia, bwc sooal,
socado com churrasqueira

integrado o solo
com fechamento estilo

Reiki, solo em dois ambi­
entes, 01 ou 02 vogas de
garagem. Acabamento
com gesso rebaixado,
porcelanoto, laminado
em madeira nos Huartos,
tubula\õo de spht e de

águo quente.
Entrego - Julho 2016. R.I
73591.A�tosaJlartir de

RS 375.000,00

REE2230 - JARAGUÁ ESQUERDO - RES. TORRE DI SOLl
Apto com 02 dormitórios, bw( social, sala estar, sacoda

com rhurrasqueirn, cozinha, lavanderia, Ol vago estacionamento
..

coberto. Area privativo: 6O,70m2 e 67,04.lnwrporoção sob
matrícula nO 5.340. VALOR A PARTIR DE RS 150.000.00

Rei: 2252 - EDIF.MONTE CARLO - Centro
Apto com 01 suíte, 02 dormit., sala de jantar, sala de Iv,
cozinha, lavanderia, bwc social, sacada com churrasqueira

e fechamento em vidro, 02 vagos de garagem.
Ficam os móveis sob medido da cozinha, lavand., suíte e banheiros.

Preço: RS 315.000,00 - Aceita financiamento bancório.

- j

Ref. 2110 - centro - Res.ltália - Apartamentos com

121,00m2 privativos, Dl suíte, 02 demi suítes, lavabo, de­
mais depen., 02 vogas. ÚlTIMAS UNIDADES. Entrega para
dezembro de 2013. R.l26.047. A partir de RS 415.000.00

Rei. 2150 - BAEPENDI- RAZIEL RESIDENCE - Aptos 03 suítes, lavabo,
solo estar e jantar, sacada com churr., cozinho, lavanderia, 02 vogas
de garagem. Area píivativo 12B,72m2 02 elevadores, espaço fitness,
brinquedoteco, hal! de entrada decorado e mobiliado, 02 a�ortomen-

tos por andor. RJ nO 25132. Valor a partir de RS 375.000.00

,

Rei: 2225 - ESIDENClAL BELIZE - Amizade - Apartamentos com Ol
suíte, Ol dormitório, bwc social, solo esto� socado com churrosqueira,
cozinha, lavanderia, Ol vogo garagem. Area privativo de 76,26m2 e

BO,66m2.lncorporação sob matriculo n.o 6350B.
Valores o partir de 190.000,00.

Ref: 2235 - RESIDENCIAL DOM PEDRO - Vila Lenzi'"
Apto com 74,85m2 privativos sendo;suíte'com sacada,
01 dormnório, sala de jantar, sala de estar, cozinhá,

lavanderia, bwc social, sacada com churrasqueira. R.l3.2B.379.
. Preço: RS 165.000,00 - Ace�a financiamento bancário.

Lot. Dona Marta

Lot. Paineiras

,.
Ln

� Lot. Marzan
<3
.......
a:::
C-"

(47) 3275-0100
PloANTÃ'O (47)' 9'176'00"64 -' D(jMJ'NSOS B FSã.iAOOS Cond. Horizontal J.D. Cristina

Lot. Ville de Lion
AMIZADE - Apartamento com sala, sacada, 1 suíte
+ 2 quartos, banheiro, cozinha, área serviços,
Garagem coberta. Aluguel R$700,OO + taxas.

TIFA MARTINS - Casa com 3 quartos, sala,
cozinha, área de serviço, banheiro, garagem
coberta. Aluguel R$750,00 + Txs. Lot. Paim SpringsCENTRO � Ed. San Rafael- Apartamento com

2 quartos, sacadinha no quarto e na sala,
churrasqueira, cozinha, banheiro, área de serviços,
garagem coberta. Aluguel R$660,OO + T)(5.

NEREU RAMOS - Casa com 2 quartos, sala/
cozinha conjugada, banheiro. Aluguel
R$S60,00 + Txs,

Terreno
BARRA DO RIO CERRO - Apartamento com 1 quar­
to, sala, sacada, cozinha com móveis, banheiro,
área de serviço. Aluguel R$ 570,00 + Txs.

CENTRO - ED. VERGINIA- Apartamento lsuite + 2

dormitórios, piso porcelanato e laminado, banheiro,
sala com sacada e churrasqueira, cozinha, área de

serviços, g?ragem coberta. R$950,OO + txs.

NEREU RAMOS· Casa com 2 quartos, sala!
cozinha conjugada, banheiro. Aluguel
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
copa/cozinha, churr. e gar. p/ 4 carros.

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9125-9001
atendimento@megaempreendimentos.com

AMIZADE

CÓD. 877 - Sobrado c/1 suíte,
2 darm., sala estar/ jantar, copa /
cozinha, área de festas c/ churr.

JARAGUÁ ESQUERDO

CÓD. 882 - Casa c/1 suite + 2 dorm.,
cozinha, sala estar/jantar, bwc social,

área de festas c/piscina, gar. p/5 carros.

CONSULTE-NOS

VILALENZI

.JARAGUÁ ESQUERDO

CÓD. 113 - Casa c/5 dorm., 3 bwcs,
cozinha mob., sala estar/jantar, 3
vagas gar., amplo terreno c/618m2.

R$420 MIL - ACEITAAPTO.

CÓD. 908 - Lindo sobrado c/210m2,
1 suite master c/ sacada, 2 dorm.,
piscina, 2 vagas gar., aquec. solar.

R$ 535.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO

CÓD. 889 - Geminado c/129m2
área, c/1 suite + 2 dorm, jardim,

ampla área externa

R$ 380 MIL - ACEITA PERMUTA R$ 270 MIL - FINANCIÁVEL

"M;I;I M � [.t.-ij I ,'. [·WM@tJ.·nIM;$'ii@jl
� SCHROEDER RAU �

_.�

CÓD. 852 - Terreno de esq. com exc.

visão comi, c/1.500m2 sendo 20 metros
frente p/ rua Mal Castelo Branco,

R$ 350.000,00

BARRA RIO CERRO

CÓD. 899 - Residencial Arvoredo,
lotes c/800m2 área total com 16

metros frente, casas de alto padrão.

A PARTIR DE R$ 260.000,00

CÓD. 768 - Amplo terreno plano
c/ 1.119,70m2 próximo a Católica, ideal

p/ prédio e casas geminadas.

R$ 765.000,00

VILALALAU

..

CÓD. 499 - Ótimo terreno
c/914m2 (20,00 x 45,70), plano e

murado, ideal p/ prédio.

CÓD. 504 - Casa c/1 suíte, 2 dorm., bwc
social, sala estar/jantar, amplo terreno,

cozinha mobiliada, aquec. solar.

R$ 425.000,00 -

BALNEÁRIO PICARRAS

CÓD. 726 - Lindo terreno
c/ 331,25m2 (12,50 x 26,50)

á 400metros da praia

R$ 85.000,00

BR 280 - ESTRADA NOVA

CÓD. 867 - Terreno c/7.378m2 com
68,80m frente p/ BR + Galpão de 438m2,

pé direito 7,80m e piso reforcado.

CONSULTE-NOS!

JGUÁ ESQUERDO
(RESID. FLAMBOYNT)

CÓD. 917 - Lindo
sobrado c/1 suíte master
closet + hidro, 2 dorm., bwc
social, mesanino, 1 suíte,
home office, sala estar/
jantar c/churrasq. interna,
demais dependências, linda
-área de festas c/piscina,

amplo terreno
.

em condomínio fechado.

CONSULTE·NOS!

CÓD. 711 - Lindo sobrado c/1 suite
master c/hidro, sacada, 2 dorm, sala
intima c/ sacada, gar. p/ 2 carros.

CÓD. 888 - Casa cl1 suíte + 2 dorm.,
bwc social, churras., gar. p/ 2 carros,
laminado, gesso, móveis planejados.

R$900.000,00

SCHROEDER

R$430.000,00

TRÊS RIOS SUL

CÓD. 925 - Casa c/amplo terreno.
140m2 área constr., 3 dorm., cozinha c/
fogão lenha, 2 bwc, gar. p/2 carros.

CÓD. 895 - Casa c/1 suite +

2 dorm., Bwc social, sala
estar/jantar, amplo terreno.

R$ 225.000,00 'R$ 335.000,00

Amplo terreno ct
219.000m2• rio

com cachoeira.
plantacão eucalipto
cf 7.000 pés com 6

anos idade, árvores
frutíferas. Escriturado
e com reserva legal

constituída.

CONSULTE-NOS!

CZERNrEWICZ (COMERCIAL) RAU

CÓD. 668 - Amplo terreno c/777m2 (21
x 37), plano pronto para construir, próx. á

-

escolas, grandes lojas, supermercado.

CÓD. 896 - Amplo terreno c/ 747m2
área útil com 24 metros frente p/rua,
fundos do Residencial Atlantis.

R$ 500.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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plurNi%H,
.

VILA NOVA
.

BAEPENDI'
/_

CÓD. 596 _ Resid. Torri di Luna.
apto. c/52,80m' priv., 2 dorrn., bwc

social, sala estar, cozinha, lavanderia,
sacada c/ churrasqueira e 1 vaga.

R$164.000,00

CÓD. 687 _ Resid. Colinas·apto.
c/ 55m' priv., 2 dorrn., cozinha,
sala estar/jantar, bwc social,
sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$165Mil - ACEITATERRENO

ILHA DA FIGUEIRA CENTRO

CÓD, 662 _ Residencial Di Fiori,
apto. c/52m' priv., 2 dorm., sala estar/jantar,
cozinha integrada, sacada c/churrasq.,

bwc social, lavand., 1 vaga.

R$190.000,00

CÓD, 836 _ EDIF. GRAN
RAMÁ _ 1 suíte + 2 dorm., c/

120m' prív., porcelanato e rebaixe

gesso, excelente localizacào.

R$275.000,00

CENTRO BAEPENDI

CÓD. 650 _ Residencial Gomes, apto.
c/95m' c/l suite + 2 dorm., sala estar/jantar,
sacada cf churrasq., demais dependências,

1 vaga, próx. Angeloni novo.

R$190.000,00

CÓD. 902 _ Resid. Caribe, apto. c/100m'
priv., 1 suíte, 2 dorm., sala estar/jantar, bwc

social e demais dep., 2 vagas, apto. mobiliado
e com janelas acústicas nos quartos.

R$ 340.000,00

CENTRO

CÓD, 718 _ Resid. Marquardt.
apto. c/52m2 priv., 1 dorrn., bwc, sala
estar/jantar e cozinha integrados,

excelente localizacào.

R$130.000,00

VILA NOVA

CÓD, 863 _ RESID. MONISE _ C/94,80m'
priv., 1 suite + 2 dorm, sacada c/ churrasq.,
2 vagas, prédio c/ elevador, próx. Fórum.

R$281.000,00

C�ERNIEWICZ
...

CÓD, 633 _ RESID. JAESER II _

Apto. c/ll0,55m' priv., 1 suite + 2 dorrn.,
estar/jantar integradas, cozinha mobiliada,

sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$ 265.000,00

DRIESSEN.
RESIDENZ - CENTRO

co
'"
"l

Excelente locallzacâo no centro
U1
co

da cidade. O empreendimento a:
oferece,salão de festas
e hall decorado, fitness,

brinquedoteca, 2 elevadores, 12
pavimentos. Apartamentos com
7 tipos de plantas diferentes,
área privo A partir de 75,ê2m2,
com 1, 2, ou 3 dorm (com suite),

sala estar/Jantar, cozinha,
lavanderia, bwc social, sacada
c/churrasq., 1 ou 2 vagas de
garagem, ótimo acabamento

com padrão PROMA

CONSULTE-NOS!

DÉll EMíW\."
JGUÁ ESQUERDO e-,

;:!;
CÓD. 861· Tipo 01 _ Apto �

•
com 57,53m' privativo com 1
suite, 1 dormitório, sala estar/
jantar integradas, sacada

com churrasqueira, cozinha,
.. área serviço, banheiro social,

1 vaga. Prédio oferece: 4
pavimentos, 15 apartamentos,

sacada revestidas com
pastilha, hidrômetro,

energia e gás individual.

A PARTIR DE

R$159.000,00

'LANTÁO!P
OS ABERTOSESTAM SÁBADOSAOS
M AS 12M.

DAS',

VILA NOVA
CÓD. 918 - Resid.

Mariscai,? apto. C! 79,85m2
priv. 2 dorm., sala estar!

jantar, lavabo, bwc social,
cozinha, lavanderia, 1

vaga garagem, excelente

acabamento, ótima
localizacão.

�
R$ 245.000,00

BAEPENDI

CÓD. 922 _ Edifício D Espanha, apto. c/
71,68m', c/l suíte, 1 dorrn., bwc social, Sala
conjugada, saco c/churrasqueira e 1 vaga.

CÓD. 849 _ Res. Reinaldo Bartel, apto. cl
90m' prívat., 1 suíte + 2 dorrn., sala estarl
jantar, bwc social, coz., lavanderia, 1 vaga.

R$190.000,00 R$159.000,00

CÓD. 860 _ Res. Vasel, aptos. c/ 74,90m'
priv., 1 suite + 1 dorm., sacada c/ churrasq.,
área servico, 1 vaga. Prédio oferece 2

elevadores, playground e área festas.

APARTIR DE R$ 215.DOO,00

CÓD. 617 _ RESIDENCIAL VILLANDRY _ Apto.
c/98,70m2 priv., 2 suites + 1 dorm., sacada
c/churrasq. e reike, 2 vagas, porcelanato,

gesso, excelente acabamento.

R$ 265.000,00

HORIZON RES..
JGÜÁ ESQUERDO
Situado no inicio do bairro

Jguá Esquerdo, possui
elevador, linda vista
da cidade e excelente
acabamento. Aptos com

1 suite + 1 ou 2 dorm.,
sacada cl churrasqueira,
ambientes integrados
e 2 vagas de garagem,
Entregue com espace

gourmet e hall de entrada
decorados e mobiliados.

ED.RAZIEl
RESIDENCE

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marco/2015
Rua Augusto Mielke • Baependi
(Próximo ao Clube Baopendi)

APARTAMENTO:
• 3 suites � sendo 1 Master
• Lavabo • Cozinha integrada
• Ampla sacada com churrasqueira
• Sala de estar J jantar
• Área de servico • 2 vagas de gaL

APARTIR DE

R$ 265.000,00

VITAllÉ
RESIDENCE-
VILÁRAU

CÓD. 906 _ Aptos. cf 1
suite, 2 donmitórios, sala
estar I jantar, cozinha cf

churrasqueira, bwc social,
ár.ea di' servico, 2 vaçasde
garagem Prédio oferece:
18 unidades, portaria com
porteiro eletrônico, portôes
automatizados, elevador,
salão de festas decorado,

fitness montada, playground,
piscina, paisagismo.
Entrega: Mala 2015

MILAflio RESIDENCIAlE
- NOVA BRASíliA

CÓD_ 102 _ Aptos c/l suite master,
2 suites, lavabo, área de serviço, 3

vagas de garagem, depósito individual,
sala de estar e home theater, sala de
jantar, ampla varanda c/ churrasq.,
cozinha (opção integracão com

jantar), home office(opcional). Prédio
Oferece: 2 elevadores, hall social, salão
de festas, espaço gourmet, sala de

jogos, brinquedoteca, fitness, piscina,
gazebo, vestiários, recepção, guarita.
Área Privativa: 155m'.·Obs.:Preparacão
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
HOSPITAL SÃO JOSÉ) Cf 2 QTOS.
R$ 135.000,00

3417: OPORTUNIDADE : VILA NOVA -

TORRE DI LUNA - apto pronto para morar

c/ 2 qtos. R$ 140mil- pode ser financiado

3016: CENTRO - APTO cf 3 qtos,
2 bwcs - ótima localização.
R$ 199mil

3410: VILA NOVA - APTO ED.
MARISCAL cf 2 qtos, semi-mobiliado,
ótimo acabamento. R$ 245r,nil

_'.

3152: ILHA DA FIGUEIRA -ED. EU­
GÊNIO TRAPP -Apartamentos novos, c/
suíte + 2 quartos. Prédio c/ 2 elevadores,
área de festas com amplo terraço, chur-
rasqueira e piscina. PRONTO PARA
MORAR. Entrada + parcelas+ financ.

II
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9973-9586 I 8829-9188

L
Locação: 8829-9188

PLANTÃO

L2366 - Apartamento - Com 1 suae, 1
dormitório, sala de estar/jantar, cozinha,

banheiro, lavanderia, sacada com

churrasqueira e 1 vaga de garagem.
Aluguel: R$680,00 + R$80,00 cond.

---�'i
. :��.!n:-I�. I

L2358 - Apartamenlo· Com 3 dormüórios, sala de
eslar, sala'de janlar, cozinha, banheiro, lavanderia,
sacada, dependencia de empregada e 1 vaga de
garagem. Aluguel R$780,00 + R$140,00 cond.

.. DEIXE-NOS ADMIIIISTRAR SEtllMOVEl.
PROCURAr�OS IMOVEIS RESIDtNCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONO�Zl.

oe ÇAO
Apartamenlo - Centro - Amplo apartamenlo oom tres

quartos (sendo uma surre), sala, oozinha, area de
serviço, banheiro. sacada e garagem. Valor.R$ 900,00 +

cond.

Sala oomercial- Centro - Sala oomercial oom
aproximadamente 6Om' e dois banheiros.

-

Valor R$1.000,00

Casa - Ilha da Figueira - Casa oom dois quartos, sala,
oozinha. area de seNiço. area de festas, garagem e

amplo palio. Valor R$ 800,00

AmizadelChampagnat - Saint Antoine Residence - 1 Suíte com sacada, 1
Dormitório, Sacada com churrasqueira e demaís dependências. Prédio com

elevador e Salão de festas. Excelente acabamento com Massa corrida + piso
porcelanato. Valor a partir de R$ 16.5.00,00

Apartamento - \I1la lalau - Apartamento novo oom dois
quartos, sala, oozinha, area da selViço, sacada e

garagem. Valor R$ 720,00

1 Suite. 2 Dormitórios, Apto semi
mobiliado. R$ 220.000,00

Apartamento:- Centro - Apartamento oom tres quartos
(sendo uma surre), sala, cozinha, area de servço, sacada

com churrasqueira, terraço e garagem.
Valor R$ 850,00 + cond.

- Galpão - Guaraminm . Galpão oom 262m' em
Guaramirim.

Valor R$ 2.100,00

Apto - Vila Nova - Apartamento NOVO com tres

quartos (sendo uma surte), sala, cozinha, area de

serviço, banheiro, sacada oom churrasqueira e duas.
garagens. Predio com elevador e salao de festas.

Valor: R$ 1.000,00 + cond .

Três Rios do Sul - Geminado
NOVO, ótimo acabamento, 1 suite, 2

dormitorios. R$ 240.000,00

Amizade/Champagnat • Sobrado
alto padrão, 3 Suites, mobilia, piscina.

R$ 890.000,00

Jaraguá Esquerdo· Res. Acre,
NOVO, 1 Sulle, 2 Dormitórios.
A partir de R$ 252.000,00

.I ,-,.
Jaraguá Esquerdo­

Casa, 1 Suite, 3 Dormitórios.
R$ 260.000,00

Nova Brasilia - Ed. Aquarela, 1
suíte, 2 Dormitórios, cozinha
mobiliada. R$ 268.000,00

Apto· Centro· Apartamento com dois quartos. sala.
rolinha, area de servço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem ..

Valor R$ 680,00 + cond.
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]RICARDO
i

COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA - VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

CÓO 492 CASA DE ALVENARIA.
Terreno 325m2.Bairro Três Rios do Sul.

2 ütos/: Banheiro e demais
dependências. Pode ser Financiada.

Valor RS 127.000,00.

CÓO 485 • APARTAMENTO. Bairro Nova
Brasília. Imediações "Atacadão Lux"l

Suíte/1 ato./1 Banheiro Social e demais
dependências.1 Vaga de Garagem.

Valor RS 190.000,00.

COO 470· APARTAMENTO> Ed�.Alber1o
Marangoni.Bairro Vila Nova.2 Otos.!2 Banheiros

e demais dependéncias. 1 Vaga de
Garagem.Valor RS 213.000,00.

f
i

! ' ,

: I
l. �_>b_J
CÓO 476 -, CASA DE ALVENARIA.Bairro Estrada

Nova.2 atos .1Banheiro. e demais
dependências. Móveis sob medida da Cozinha e

Banheiro.2 Vagas de Garagem.
Valor RS 165.000,00.

COO 474 - CASA ALVENARIA.Bairro
Czerntewicz. 2Suites.1 ato.1 Banheiro Social e
demais dependências.Sacada.Área p/lestas.

2 Vagas de Garagem.
Valor RS 490.000,00.

COO 486 - APARTAMENTO C/Elevadol
Condominio das Árvores.Bairro João Pessoa. 2
OIos. 1 Banheiro e demais dependências.1 Vaga

de Garagem. Valor de R$l35.000,OO.

.. ,t}l � • J ) I t. :1

r--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1
! 3275.1100 I'

SPACO Plantão ••21.5515
i

._

MÓVEIS
CRECI3326 J

Rua Bernarqo Dornbusch, 1568
Sala 03 I Vila lalau (após a Marisol) i

Jaraguó do Sul I se i

(suíte ct closet), cozinho cf móveis..
socado ct churrosq. e garagem.

_...........�.,." �mil
Ed. Porto Belo: 2 dormitórios e 2

vagos de garagem. Móveis no
cozo . dormito Prédio cf piscina.

I

Apartamento - Baependi ô j
�'>l

_�if"i!!lil'�i·0.1
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•• > _. mll.,1
Localizado no Centro l,o,",ojdo'uo28} �icada povirnento composto por ti :
2 dormitórios. Área consto 280 m'. >:

.

!
--------------------- !

I

I
i
1
i

'mil
Resid. Niemeyer: Novo, 1 Suite +

2 dormitórios, demais depend.,
socada grill e 2 vogas garagem.

Cosa- Três Rios do Sul Sobrcdo- Czerniewicz Sobrado - Guaramirim

1

i
: '"'-iõiíioIiiiJ"

I"
li:, R ·'dl o •

3 d
'.,.

(
. m) ileSI encio orrnitórios suíte).

seminova, ótim? padrão de

i _acabamento Area 160 rrr

CONQUISTE SEU ESPAÇO!

1::,
Apartamentos
02 dormitórios

Últimas unidades à
i
1 RS 107.000,00
i Entrada facilitada e

i saldo financiado.

i f' Parcelas MENORES

! =:����.: que seu aluguel!
i

L

f'
1 mil

Moderno arquitetura! 3 suítes.
possui móveis planejados.
Aceita imóvel na negociação.

Imóveis para locação
BARRA - Ed. Hibiscus - Aport. 2 dormitórios. Aluguel R$ 680,00
CENTRO· Resid. das Tulipas - Apart. I dormito Aluguel: R$ 560,00
CENTENÁRIO - Apart. 1 dormito (próx. WEG 2) Aluguel: R$ 480,00
FIGUEIRA· Apart. 2 dormit., demais dependo Aluguel: R$ 650,00
FIGUEIRA· Ed. Astral- Apart. 3 dorrnit.] I suíte). Aluguel: R$ 700,00
VILA LALAU - Galpão órea 300 m'lIdealp/d.pó,nO}, Aluguel: R$ 2.200,00
VILA NOVA - Resid. Dono Woll- Apart., 3 dorrnit.] l suíte) ct móveis
VILA RAU· Solo comercial órea 70 m'"��,,,,,.�,,,,",. Aluguel: R$ 750,00

COMPRA - VENDA - LOCAÇÃOWWW.SPACOIMOVEIS.NETAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.imobiliarialuna.com.br
imobiliaria@imobiliarialuna.com.br

PLANTA-O HELENA - 9122-8728
MARCOS· 9122-2015 Rua Governador Jorge Lacerda, nº23�. I

�ffiua em fnZ!nte a Casas Qa Aglila� I Janagua ÔQ SlJ

- -

TUDO 10 ! APARTAMENTOS COM ENTRADA DE RS 10.000,00

Ref: 0413 - Res. Spazio Bella
Vita - Vila Lenzi, .

Residence - Nereu Ramos -

apto pronto

(47) 3373-5134

(47) 8488-1987
depíne@depineimoveis.com.br

Ref: 046Ó - Pronto - Res.
Pieske � área útil 70,50 m2,

Ref: 36:._ Res. Florde Liz
- Czerniewiczapto cf suíte + 1 dorm.

IMOBILIÁRIA
CORRESPONDENTE

,DELL �
PRADI
IMÓVEIS AGILIZAMOS SEU

PROCESSO HABITACIONAL

!ii===::::;;;;;=:;-� !COTf-AIiIHlmIllRliOill--l'M[IlR-O
.u�RJ\lltfAI8'4

�2 IíURlilfTO'RI(fS$AIiAíllElEgrAR
J.JANTARJIfO"ZINHAIINTJ!llRAOA,
;aWc:I:lI:AVANDUIA. UMA v,(S"A

DE GARA"GliM.:G(fBERTA.
'AREA DE 84;4GM'.

mo N'Ol- DfSPONlm

2 DORMITORIOS, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA IHTEGI1ADA 8WC E
LAVANDERIA. VAGA DE GARAGEM COBERTA.
APART: 102,202,302 COM ARfA 82,73MZ

VALOR: RS 125.000,00 COM DOCIJMEIiTAÇÃO INctIISA.
APART:l0l,201,301 COM ÁREA DE 90,70M2

VALOR: RS 128.000,00 COM DOCOMfIiTAÇÃIlINCUlSA

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Seu imóvel está aqui.

J�ABITAT
1�

-

CREC' ""-J iwu)�
www.lmobiliariahabitat.com.br

H0013 Ed. Paladino
Amizade R$149.336,OO'

H0105 Apartamento,com81,05m R$180.000,00
Vila Nova.

Ed. Talismã 01
suíte + 02 quartos Centro .

R$ 300.000,00

H0012 Ed. Villar Vila
l.enzi R$169.000,OO

H0089 Viterbo com 76,55 m2
área privativa R$ 210.000,00

Vila Lalau
.

Bela Paisagem. Área 20.000
m2• R$:990,OOO,OO Amizade

MJ65.925

H0066 Ed. Le Petít 81,36m2
área R$ 170.000,00

Água Verde

f .ln DF BONS NFGÓClOS

hab i tat@1mobil iariahab itat.com.b r

H0080 Ed. Veneto 64m2
área privativa Rau -

R$ 145.000,00

H0079 Apartamentocom
47m2 áreaprivativa Agua
Verde R$106.000,00

103,40 m2 área privativa A PARTIR

R$252.000,00

I.R 25-5,357

H0015 ED: Monet
R$ 310,172.00 - 02 quartos

Baependi

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­

struída. R$ 300.000,00

H0075 Terreno com 402,70
m2 Rau R$ 220.000,00

H0076 Terreno com 390 m2

Chico de Paula R$ 95.000,00

ResidenCial Montreal, lotes a partir de
R$ 90.000,00 com 320m2•

APTOS PROX: WEa E MARISOL

H646 �:�I��R�o6�,�artos.
H667 Ed. Leticia Ap 403 Vila Lalau 02 quartos

R$ 590,00+ cond

H679 Ed. LetíR� tta,�\V����U 02 quartos

APTOS ÓTIMA LOCAUZAÇAol
H696 Sobrado (somente piso superior)

R$ 800,00 centro.

H699 Sobrado (somente piso superior)
R$ 900,00 Vila Ienzi

H695 Ed. C'Rioà5�i:�o�d�rtos Centro

H692 03 quartos, Centro R$1.100,00 sem Cond.

H651 Aléssio Berri, 03 Quartos
Centro. R$1300,OO + Cond.

H635 Ed. Dona WaU, 03 Quartos
Vila Nova, R$: 1.000,00 + Cond.

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H641 Apartamento, 03 Quartos. Nova Brasília,
R$: 620,00

H682 Ed, Rebelo I R$ 780,00 + Cond (localizado
no Calçadão)

H416Quitinete 01 Quarto
Nova Brasília, R$ 490,00

H38 Casa Comercial R$ 1.800,00 + IPTU, Centro

H660 Apartamento 03 quartos, Nova Brasilia
R$ 620,00

H46 Casa COMERCIAURESIDENCIAL
R$ 4.500,00 Centro.

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTII a partir
de R$ 80.000,00

DIA
t'Q"'�·A7'';l·,.7iln\i

BAIRROS
H700 Condomín�:nd�������rtos R$ 630,00 +

H693 Ed. Santo Pio Rau, 02 quartos
R$ 650,00 + Cond.

H40 Casa de Made�$ ��O:O�rtos, Nereu Ramos

H685 Apart'amentR��aog,��igueira 02 quartos

H686 Residencial Árvores Ed. Araucária
quartos R$ 490,00 + Cond.

H691 Apartamento fundos Ilha da Figueira 02

quartos R$ 650,00

H44 Casa de Alvenaria 01 suíte + 03 quartos
R$ 1.500,00 Jaraguá Esquerdo .

H698 Ed. Anibal Gomes, Amizade
R$ 750,00 + Cond

H45 (DISPONIVEL EM OUTUBRO) Casa de
Madeira R$ 700,00 Estrada nova

H0103 Apartamento em Cu­
ritiba com 48,63m2 de área

privativa R$ 210.000,00

R$ 220.000,00, Centro

H 132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 450.000,00

LoteamentoWellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

de R$ 1'47.000,00

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,OO

H0101 Casa com 196m2
, R$ 595.000,00 Baependi

H0086 Sala Comercial, Área
Privativa 414,00m2 Centro

R$ 2.500.000,00

H0010 - Terreno com
471,90m2Vila Lenzi

R$188.000,00

Totalmente residencial
Excelente llõ1calítação

!lU;!, e ealçadas paVimentadas
Lotes com 348m2 a 420m2

j,OI&m2 de área verd_ preservada

H523 Sala�CML 63m2 Centro
R$ 2.000,00 + Cond.

H501 Sala CML 60M2

Nova Brasilia, R$: 500,00

H50S Galpão 750m2
Vila Lalau, R$ 6.500,00

H509 Terreno 11.300m2
Vila Nova, R$: 3.000.00

H511 Galpão 154m2 somente piso
superior, Baependi. R$ 1.700,00

H514 Sala CML 43M2
Vila Lenzi, R$ 700,00

H518 Sala Cml117M2
Nova Brasília, R$: 800,00

H517 Sala CML, Centro - 60m2,
R$ 490,00 + Cond.

HS22 Sala CML 40 m2 Firenze
R$ 800,00 + Cond.

HS24 Sala CML SOm" Nova Brasilia.
R$1.000,OO

Ha11 Sala CML 32m2 centro
R$ 600,00 +IPTU .
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A vida acontece aqui.
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Venha morar em

r m

47 3273-5443

478 84-5501
CAI,..A

Rua João Ropelatto, 183 c, Nereu Ramos (1 o trevo)
www.s-

•

'O· a.com.br
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INTER
J M ó E s

LOCAÇÃO
v

·Apart. SCHROEDER - 02 dorm. prox. Marisol R$ 550,00
'AQart. GUARAMIRIM 02 dorm. prox. Máximus VistoriaR$ 650,00
·Apart. Vila Rau, 02 dormitórios. Ed.Veneto R$ 600,00
"Apart. Centro 01 dormitório, Edifício Gioconda R$ 550,00
"Apart. Centro 02 dormitórios, Edifício Gardênia R$ 600,00
'Apart. Centro 01 suíte + 02 dormitório Ed. Tulipa R$ 800,00
"Apart. Vila Nova 01 suíte + 02 dorm. Ed. Ana CristinaR$ 800,00
·Apart.llha da Figueira 02 dormitórios, Ed. Bela Vista R$ 550,00
"Apart. Vila Nova 01 suíte + 02 dormitórios, Ed. Capri R$ 900,00
'Apart. Vila Nova 01 suíte + 01 dormitório, Ed. Marco R$ 700,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Ed.Tulipas prox. Balaroti R$ 560,00
"Apart. Centro 02 dormitórios,- Ed. Mario Tavares R$ 650,00
Apart. 03 dorm, Jaraguá Esquerdo prox. Moveis Pradi R$ 600,00
Sala Comercial - 70m2 na Marechal Negociável R$ 3.000,00

ALUGA R$ 1.300,00
CENTENÁRIO - 01 suíte + 02 dormitórios, 02 Sala

Cozinha, Área de Festa e Garagem 03 carros.

Prox. DG WEG. NEGOCIÁVEL
"Mais condorntnio

Corretores de Imóveis www.schellercorretoresimoveis.com.br

Casa com 207m2 - Loteamento Champ's Elieseé
1 suite, 2 demi-suite, sala estar, sala de jantar,

cozinha, lavanderia, garagem para 2 carros, piscina,
depósito, escritório, lavabo,

Valor à consultar. Matrícula 55.873

AMIZADE
RESIDENCIAL DI

FlORE

Apartamento
térreo com área

; de 60m2.

I
R$ 165.000,00

Matrícula
nO 73.746

Residencial
Abu Ohabi­

Centro

Aptos a partir
de

. R$ 375.000,00
N° da

incorporação:
R.1-73.591Residencial Crystal Garden - Três Rios do Sul

Apartamento de três quartos, com duas vagas de garagem.
R$ 165.000,00. Matrícula nO 70,950. Apartamento com dois

quartos. R$ 135.000,00. Matrícula 70,956.

RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento
Itacolomi 2, bairro AMIZADE. Apartamentos a partir
de R$157.000,OO.lncorporação nO R.3-59.358

VAL Df FIEMME

Apartamento com dO'is dormitórios, banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira e uma vaga
de estacionamento, Prédio com área de festas, Metragem do

apto: 59,OOm2,
Valor: R$ 145.000,00

Registro da incorporação N° 62.174 R-1

CENTRO -

Residencial Itália
\ APARTAMENTOS

com 121m2
A partir de

R$ 365.000,00.

Residencial
Bellatrix

Apartamento
mobiliado com

dois dormitórios,
banheiro, sala,

cozinha,
lavanderia,

sacada integrada
com churrasqueira
e uma vaga de

garagem.
Metragem:

65,48m2 PREÇO:
R$ 185.000,00

Incorporação
nO R.8-26.047
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IMOBILIÁRIA

RESIDENCIAL

MONTREAL
473501.1000 473055.3412

Plantão

479210.0808
Plantão

47 8864.4021
www.imobihariabeta.com.br .

www.ítaívan.com.br
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I
EM NOSSO JORNAL.

'��__A_N_U_NC_'E__AQ_U_I_30_55_1_9__33 ��,�A��V�id�a�a�c�o_n�t�ec_e�a_q_u_i�.�.�1�

T

IMOVEIS NUNCA FOI

- ,.

TAO FACIL.
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• VENDA. COMPRA. 'CONSTRUÇÃO. INCORPORAÇÃO

• •

www.santertmóvets.com
•

SANTER
l�'t'�

'"'0"'''

Fone 47 3370-5000 Centro Guaramirim

faceboolt.com/santerimoveis

Avaí/Guaramirim
Casa com 2 quartas, sala de estarjjantar,
cozinha, banheiro, Iavanderta e garagem,

aprox. 85m' e terreno 360,02m'.
Valor R$ 160.0.0.0.,0.0.

Centro/Guaramirim:
Casa com 02 quartos + 01 suite com hidra,

banheiro social, garagem 2 carros, sala de estar,

cozinha, área de festas com lavabo

R$ 350..(10.0.,00

Vila lenzi I Jaragua do Sul
Casa com 3 quartos, cozinha e sala integradas,
banheiro, área de serviço, 2 varandas, 2 garagens

Valor RS 180.0.00,0.0.

Avaí I Guaramirim
Casa com 02 quartos + 1 suíte, 2 banheiros e

2 garagens. Sobrado alvenaria nos fundos com
2 apartamentos de 70m2 cada.

R$ 480.00.0.,00.

Corticeira I Guaramirim
Casa com 3 quartos, cozinha, sala de jantar/estar,
banheiro, área de serviço, churrasqueira, garagem

Valor RS 220.000.,0.0

Terreno bairra Avaí I Guaramirim'
Terreno com área de 3Z2,OOm' ,

comercial e residencial

R$ 150..000.,00

Chácara com área de 115.893,60 m',
com área de plantação, mata e água.

R$ 160,000,00

Centro/Jaraguá do Sul
Apartamento no Residenciaf Imperial no 32 andar. com 01 '

suíte + 02quartos, 01 banheiro, lavabo, sala de estar, sala

de jantar, cozinha, lavandería, sacada Com churrasqueira,
dependência de doméstica e duas garagens. Condomínio

com elevador, área de festas e playground.
R$ 395.000,0.0

Edificio Tom Jobim
Apto 1 (1 suíte), Aptõ 2 (1 suite), Apto 3 (2 quartos)
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